g) Resolver las peticiones presentadas por el contratista en los términos consagrados por la ley. 

Cumplir y hacer cumplir las condiciones pactadas en el contrato y en los documentos que de él forman parte. 

23. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO.  
EL VALOR ESTIMADO ES DE: UN MILLÓN CIENTO VEINTE MIL CON 00/100. PESOS  ($ 1.120.000,00), incluidos 

impuestos Nacionales, Estampillas y otras retenciones de carácter municipal y/o Departamentales, como también los costos 
a que haya lugar. 

24. FORMA DE PAGO. 
La INSTITUCION EDUCATIVA ALBERTO ELIAS FERNANDEZ BAENA, podrá pagar al futuro contratista el valor de los